
  

Nyheder til Oases Menighedsnetværk  
  
I denne søde juletid… 
Luften er mættet af stemning og den liflige duft af gløgg, småkager og brændte mandler stimulerer
luftesanserne maksimalt. Det er adventstid og juleforberedelserne er i fuld gang. Som kristen kan
man godt opleve, at julens centrale budskab forvinder i glimmer og knas. Men i stedet for at kritisere
mørket, så lad os benytte juletiden til at dele så rigeligt ud af juleevangeliet – så vi vinder julens 
budskab tilbage i julen. Der er så mange muligheder for at få mennesker i tale lige nu. Mange kirker
og fællesskaber bruger da også juletiden til at række ud. Selvom det giver en travl tid for præster og
menigheder, så er det vores kald og vores glæde, sammen med hvert eneste julelys, der ellers
tændes (det være sig levende eller elektrisk), at tænde det himmelske lys. Så god julearbejds-lyst og 
julelys-tænding her i adventstiden. 
  
Dansk Oase er guld 
Når du er med i Dansk Oases menighedsnetværk, bærer du som medlem organisationen frem. Det
betyder, at du er med til at støtte på tværs af alle regioner i Danmark, hvor fornyelse, udrustning og
mission bliver sat i fokus i lutherske kirker og kristne fællesskaber. Vi oplever for tiden en voksende
interesse og søgning blandt kristne fællesskaber efter identitet og det kan vi - I – i Dansk Oase 
tilbyde. Via medlemskabet får man både tilhørsforhold og adgang til en række ressourcer og tilbud
indenfor netværket. Samtidig er medlemskabet livsnødvendigt i at sikre, at der overhovedet findes en
fælles organisation, der samlet kan arbejde med både konferencer, netværk og øvrige ressourcer,
som I selv og øvrige fællesskaber i Danmark kan drage nytte af.  
  
Repræsentantskabsmødet 2009 
Det årlige repræsentantskabsmøde afholdes lørdag d. 28. marts 2009 i Odense, hvor Dansk Oases
vision og arbejde er i fokus en hel dag. I vil snart modtage indkaldelser, men sæt allerede nu kryds i
kalenderen til en dag med inspiration, status, fest, fejring, debat og fremtid.  
  
Medlemskab giver stemmeret på repræsentantskabsmødet og dermed direkte indflydelse på Dansk
Oases arbejde. Andre har møderet og taleret på repræsentantskabsmødet.  
  
Tilmelding til Oases Lederkonference 2009 
Tilmeldingen til Oases Lederkonference d. 30. januar til 2. februar 2009 er fortsat i gang. Der bliver i
år fokus på lederundervisning, lederlaboratorier og ledernetværk. Se mere på www.oaseleder.dk 
  
Brug lederkonferencen som et led i arbejdet med din menighed og et sted at opnå læring, udvikling
og modenhed for dine ledere, uanset i hvilken funktion de leder.  
  
Julegave til Dansk Oase 
December er et glimrende tidspunkt at indsamle en særlig kollekt eller give en ekstra gave til Dansk
Oase. Der er mange, mange projekter vi brænder for at sætte i gang, men uden økonomi bliver det
alene drømme. Giv gaven via hjemmesiden eller kontakt Dansk Oases administrator omkring øvrige
ordninger. 
  
Stillingsopslag 
Dansk Oase søger: Administrativ medarbejder til vores sekretariat, barselsvikariat med start snarest.
Præster søges til Holstebro Frimenighed og Bykirken i Århus. 
YFC søger: Landsleder. 
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